
Uchwała Nr 11/89/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lutego 2014 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 52/701/13/IV Zarz ądu Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 15 pa ździernika 2013r. w sprawie rezygnacji projektów            
do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013 w ramach Osi Priorytetow ej 1 – Przedsi ębiorczo ść, 
Działanie 1.3 Wspieranie wytwarzania i promocji pro duktów regionalnych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013,                  
z konkursu 01/13/1.3. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn.zm.) oraz art. 26 ust 1 pkt 4 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst 
jednolity Dz. U. 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
                                                          § 1 
 
Zarząd Województwa Warmi ńsko – Mazurskiego przyjmuje rezygnacj ę 
projektów do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w ra mach Osi Priorytetowej 1 
– Przedsi ębiorczo ść, Działanie 1.3 Wspieranie wytwarzania i promocji 
produktów regionalnych Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia                      
i Mazury na lata 2007- 2013, z konkursu 01/13/1.3. 
 
                                                          § 2  
 
Załączniki do niniejszej Uchwały stanowią: 
2) zaktualizowana lista projektów, o których mowa w § 1, 
3) uzasadnienie rezygnacji z realizacji projektów, 
 
 
                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 
 
 

 
                                                  
 


